Jg. 29 \‘s‘%

ConsTaNTIN

CONTADOR

Nome

ADELAR RENATO SANTIN

ADENIR BITELLO

JAIRO FERNANDO DA TRINDADE
LIDUINO MATEUS CANDIDO LARGO
ROSMARI CAVALHEIRO GOPPINGER
VALESKA ANZILIERO PEDROSO

Realizacao

Q

ccccccccc

Inscrigao
202
203
201
205
204
200

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CONSTANTINA
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 04/2013 - 26/07/2013
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

MAT
14,00
10,00
14,00
12,00

4,00
14,00

INF
3,00
4,00
3,00
5,00
1,00
4,00

LCE
54,00
36,00
27,00
48,00
51,00
54,00

Resultado
71,00
50,00
44,00 R
65,00
56,00
72,00

Paginaldel



