

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CONSTANTINA RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 04/2013 - 26/07/2013 REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

CONTADOR

Nome	Inscrição	MAT	INF	LCE	Resultado
ADELAR RENATO SANTIN	202	14,00	3,00	54,00	71,00
ADENIR BITELLO	203	10,00	4,00	36,00	50,00
JAIRO FERNANDO DA TRINDADE	201	14,00	3,00	27,00	44,00 R
LIDUINO MATEUS CANDIDO LARGO	205	12,00	5,00	48,00	65,00
ROSMARI CAVALHEIRO GOPPINGER	204	4,00	1,00	51,00	56,00
VALESKA ANZILIERO PEDROSO	200	14,00	4,00	54,00	72,00

